
JCA全日本ヒルクライムシリーズ戦の終了について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本協会の事業運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長年に渡り JCA全日本ヒルクライムシリーズ戦を開催すると伴に、各

地域に JCA全日本ヒルクライムシリーズ戦を通じて、地域の活性化および観光

産業の発展に努めてまいりましたが、本年度をもって JCA全日本ヒルクライム

シリーズ戦を最後することと致しました。

また、JCA全日本ヒルクライムシリーズ戦終了に伴い、同シリーズ戦申込時に

おけるシリーズ戦 JCA優先枠および単独大会としての全日本マウンテンサイク

リング in乗鞍大会 JCA優先枠についても終了となりますので、併せてお知らせ

致します。

公益財団法人日本サイクリング協会

TEL ：03-5793-3190
Email：jca_otoiawase@j-cycling.org


